Sesc | Serviço Social do Comércio | Departamento Regional do Pará | www.sesc-pa.com.br
Av. Assis de Vasconcelos nº 359 -Bairro Campina - Belém  /PA- CEP 66.010-010                                                           1/1

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DE NOVEMBRO / 2021

SESC CASTANHAL

 A Comissão de Credenciamento torna público nome de classificados, referente à
contratação fundamentada no art. 10º, III, da Resolução nº 1.252/12, conforme Edital de
Credenciamento 21/0002-CR.

       Item 8.1.10 Contador Cultural de Histórias:

1. CLEBER SILVA DE OLIVEIRA.
2. TAIS SAWAKI OLIVEIRA.

      Item 8.1.12 Oficineiro (nível médio):

1. MARCOS FABIANO DE ARAUJO ROSARIO - (Projeto Ciclo de Oficinas).

      Item 8.1.13 Ministrante ou Instrutor de Curso ou Oficina:

1.  LAYANE QUEIROZ RAMOS LIRA - (Educação em Ciências e Humanidades).

      Item 8.1.14 Debatedor/Palestrante:
1. ERISSON LUCAS BRITO GALVÃO - (Educação em Ciências e Humanidades).
1. DANIELA DI LORENA MONTEIRO CHUCRE - (Educação em Saúde)

Castanhal/PA, 11 de outubro de 2021.

Comissão de Credenciamento